
Ergebnis Zeittraining 
Pos # Kl. Bewerber (NAT) 

NAME, Vorname (NAT) 
Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Schnellste 
Gap 

Diff km/h 

1. 64 Mini DS Corse (DEU) KBF 1080299 Righetti Ridolfi TM 8 49,879 76,51 

GERSTENKORN, Marc (CHE) NKA 1208099 

2. 19 Mini TEAM C4-RACING (DEU) BNT 1187531 Formula K Iame 12 49,896 76,48 

DI SALVO, Marlon (DEU) NKA 1198007  0,017  0,017 

3. 55 Mini DS Corse (DEU) KBF 1080299 Mac Minarelli TM 8 49,978 76,35 

GRONECK, Moritz (DEU) NKA 1208388  0,099  0,082 

4. 206 Mini ADAC Hessen-Thüringen e.V. (DEU) BIC 1114617 Vortex Mini 12 50,164 76,07 

WIEGEL, Erik (DEU) NKA 1200562 ADAC Hessen Thüringen e.V. (SIC 1114617)
  0,285  0,186 

5. 44 Mini MPK Racing Team (DEU) KBF 1209633 Gold Kart MPK Racing TM 9 50,252 75,94 

VON MALSCH, Vincent (DEU) NKA 1198714  0,373  0,088 

6. 27 Mini MPK Racing Team (DEU) KBF 1209633 Gold Kart MPK Racing TM 12 50,316 75,84 

SPRANDEL, Louis (DEU) IKB 1199423  0,437  0,064 

7. 6 Mini FAAlonso TM Mini 60 12 50,382 75,74 

SALCHER, Leo (DEU) NKA 1205306  0,503  0,066 

8. 76 Mini Mini TM 12 50,385 75,74 

BAYYATI, Cemil (DEU) NKA 1203868  0,506  0,003 

9. 77 Mini Tony Kart Vortex 11 50,438 75,66 

SIMIC, Nikolas (DEU) NKA 1198036 ADAC Württemberg e.V. (SIC 1005880)
  0,559  0,053 

10. 20 Mini Alons Kart TM 11 50,550 75,49 

RÖLL, Frederick (DEU) IKA 1188628  0,671  0,112 

11. 21 Mini TEAM C4-RACING (DEU) BNT 1187531 Praga-TM 12 50,573 75,46 

BECKER, Maxim (DEU) NKA 1196823  0,694  0,023 

12. 7 Mini Kali Kart TM Mini 60 12 50,591 75,43 

RUSCHEL, Jan (DEU) N 1194100  0,712  0,018 

13. 208 Mini DS Kartsport (DEU) KBF 1154357 Kart Republik TM Mini 60 11 50,736 75,21 

SCHMITT, Noah (DEU) N 1205612 MSC Adenau e.V. im ADAC (SIC 1021659)
  0,857  0,145 

14. 5 Mini CRG TM 11 50,763 75,17 

BERND, Emilio (DEU) NKA 1211946  0,884  0,027 

15. 14 Mini DS Corse (DEU) KBF 1080299 Righetti Ridolfi TM 9 50,784 75,14 

BYTYGI, Redijon (DEU) RC 1210294  0,905  0,021 

16. 11 Mini CRG TM 11 50,797 75,12 

SCHINDLER, Magnus (DEU) NKA 1209334  0,918  0,013 

17. 8 Mini MPK Racing Team (DEU) KBF 1209633 Gold Kart Mini 60/TM 11 50,887 74,99 

TITTUS, Elias (DEU) NKA 1198577  1,008  0,090 

18. 12 Mini CRG TM Mini 11 51,378 74,27 

ROSSI, Milan (DEU) N 1211552  1,499  0,491 

19. 10 Mini DS Corse (DEU) KBF 1080299 Tony TM 8 51,876 73,56 

GRONECK, Felix (DEU)  1,997  0,498 

20. 33 Mini Prafa TM Mini 6 52,517 72,66 

DIEWOLD, Noah (DEU) NKA 1198690  2,638  0,641 

21. 306 Iame Lanari Racing Team (DEU) KBF 1159049 KR Iame 10 53,714 71,04 

RIED, Nick (DEU) N 1211870  3,835  1,197 

22. 110 Iame Mach 1 Iame Mini Swift 3 55,245 69,07 

BRUSTMANN, René (DEU) N 1211172  5,366  1,531 

23. 125 Bamb
 Tony Kart IAME 10 56,033 68,10 

MANNSPERGER, Noel (DEU) N 1214062  6,154  0,788 
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Ergebnis 1. Lauf / Bambini / Mini / Mini Iame 

Pos # Bewerber 
NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Total 
km/h 

Gap 
Diff 

Schn. Rd. 
km/h 

in Rd.


Bambini 

Am Start: 1                          Gewertet: 1                            Nicht Gewertet: 0 

1. 125 Tony Kart IAME 4  3:55,235 56,213 3 

Bamb
 MANNSPERGER, Noel (DEU) N 1214062 64,89 67,88 

Schnellste Runde: 125 N. MANNSPERGER 56,213 in Runde 3 

Mini 

Am Start: 20                          Gewertet: 20                            Nicht Gewertet: 0 

1. 55 DS Corse (DEU) KBF 1080299 Mac Minarelli TM 12 10:06,520 49,885 10 

Mini GRONECK, Moritz (DEU) NKA 1208388 75,50 76,50 

2. 19 TEAM C4-RACING (DEU) BNT 1187531 Formula K Iame 12 10:06,707  0,187 49,874 9 

Mini DI SALVO, Marlon (DEU) NKA 1198007 75,48  0,187 76,51 

3. 206 ADAC Hessen-Thüringen e.V. (DEU) BIC 1114617 Vortex Mini 12 10:09,556  3,036 50,111 10 

Mini WIEGEL, Erik (DEU) NKA 1200562 ADAC Hessen Thüringen e.V. (SIC 1114617) 75,12  2,849 76,15 

4. 76 Mini TM 12 10:10,079  3,559 50,178 12 

Mini BAYYATI, Cemil (DEU) NKA 1203868 75,06  0,523 76,05 

5. 20 Alons Kart TM 12 10:15,296  8,776 50,235 12 

Mini RÖLL, Frederick (DEU) IKA 1188628 74,42  5,217 75,96 

6. 77 Tony Kart Vortex 12 10:15,614  9,094 50,226 12 

Mini SIMIC, Nikolas (DEU) NKA 1198036 ADAC Württemberg e.V. (SIC 1005880)
 74,38  0,318 75,98 

7. 11 CRG TM 12 10:16,618 10,098 50,424 10 

Mini SCHINDLER, Magnus (DEU) NKA 1209334 74,26  1,004 75,68 

8. 6 FAAlonso TM Mini 60 12 10:16,779 10,259 50,549 8 

Mini SALCHER, Leo (DEU) NKA 1205306 74,24  0,161 75,49 

9. 8 MPK Racing Team (DEU) KBF 1209633 Gold Kart Mini 60/TM 12 10:17,671 11,151 50,435 12 

Mini TITTUS, Elias (DEU) NKA 1198577 74,14  0,892 75,66 

10. 14 DS Corse (DEU) KBF 1080299 Righetti Ridolfi TM 12 10:19,452 12,932 50,575 10 

Mini BYTYGI, Redijon (DEU) RC 1210294 73,92  1,781 75,45 

11. 7 Kali Kart TM Mini 60 12 10:20,504 13,984 50,376 9 

Mini RUSCHEL, Jan (DEU) N 1194100 73,80  1,052 75,75 

12. 27 MPK Racing Team (DEU) KBF 1209633 Gold Kart MPK Racing TM 12 10:22,080 15,560 50,528 11 

Mini SPRANDEL, Louis (DEU) IKB 1199423 73,61  1,576 75,52 

13. 5 CRG TM 12 10:22,116 15,596 50,845 10 

Mini BERND, Emilio (DEU) NKA 1211946 73,61  0,036 75,05 

14. 21 TEAM C4-RACING (DEU) BNT 1187531 Praga-TM 12 10:22,393 15,873 50,399 10 

Mini BECKER, Maxim (DEU) NKA 1196823 73,57  0,277 75,72 

15. 208 DS Kartsport (DEU) KBF 1154357 Kart Republik TM Mini 60 12 10:22,696 16,175 50,865 5 

Mini SCHMITT, Noah (DEU) N 1205612 MSC Adenau e.V. im ADAC (SIC 1021659) 73,54  0,303 75,02 

16. 10 DS Corse (DEU) KBF 1080299 Tony TM 12 10:29,313 22,793 51,481 12 

Mini GRONECK, Felix (DEU) 72,77  6,617 74,12 

17. 12 CRG TM Mini 12 10:29,499 22,979 51,426 12 

Mini ROSSI, Milan (DEU) N 1211552 72,74  0,186 74,20 

18. 33 Prafa TM Mini 12 10:32,374 25,854 51,690 9 

Mini DIEWOLD, Noah (DEU) NKA 1198690 72,41  2,875 73,82 

19. 44 MPK Racing Team (DEU) KBF 1209633 Gold Kart MPK Racing TM 12 10:36,671 30,151 50,324 12 

Mini VON MALSCH, Vincent (DEU) NKA 1198714 71,92  4,297 75,83 

20. 64 DS Corse (DEU) KBF 1080299 Righetti Ridolfi TM 12 10:44,988 38,468 50,241 11 

Mini GERSTENKORN, Marc (CHE) NKA 1208099 71,00  8,317 75,95 

Schnellste Runde: 19 M. DI SALVO 49,874 in Runde 9 

Mini Iame Swift 

Am Start: 2                          Gewertet: 2                            Nicht Gewertet: 0 

1. 306 Lanari Racing Team (DEU) KBF 1159049 KR Iame 12 10:53,572 53,700 7 

Iame
 RIED, Nick (DEU) N 1211870 70,06 71,06 

2. 110 Mach 1 Iame Mini Swift 11 10:14,260 -1 54,482 11 

Iame
 BRUSTMANN, René (DEU) N 1211172 68,34 -1 70,04 

Schnellste Runde: 306 N. RIED 53,700 in Runde 7 

#27+#21: Spoiler +5 Sekunden 
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Ergebnis 2. Lauf / Bambini / Mini / Mini Iame 

Pos # Bewerber 
NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Total 
km/h 

Gap 
Diff 

Schn. Rd. 
km/h 

in Rd.


Bambini 

Am Start: 1                          Gewertet: 1                            Nicht Gewertet: 0 

1. 125 Tony Kart IAME 11 10:26,314 54,944 7 

Bamb
 MANNSPERGER, Noel (DEU) N 1214062 67,02 69,45 

Schnellste Runde: 125 N. MANNSPERGER 54,944 in Runde 7 

Mini 

Am Start: 20                          Gewertet: 20                            Nicht Gewertet: 0 

1. 19 TEAM C4-RACING (DEU) BNT 1187531 Formula K Iame 12 10:08,430 50,117 11 

Mini DI SALVO, Marlon (DEU) NKA 1198007 75,26 76,14 

2. 206 ADAC Hessen-Thüringen e.V. (DEU) BIC 1114617 Vortex Mini 12 10:11,697  3,267 50,290 11 

Mini WIEGEL, Erik (DEU) NKA 1200562 ADAC Hessen Thüringen e.V. (SIC 1114617) 74,86  3,267 75,88 

3. 20 Alons Kart TM 12 10:12,603  4,173 50,176 12 

Mini RÖLL, Frederick (DEU) IKA 1188628 74,75  0,906 76,05 

4. 64 DS Corse (DEU) KBF 1080299 Righetti Ridolfi TM 12 10:14,443  6,013 50,200 9 

Mini GERSTENKORN, Marc (CHE) NKA 1208099 74,53  1,840 76,02 

5. 77 Tony Kart Vortex 12 10:15,040  6,610 50,287 9 

Mini SIMIC, Nikolas (DEU) NKA 1198036 ADAC Württemberg e.V. (SIC 1005880)
 74,45  0,597 75,88 

6. 21 TEAM C4-RACING (DEU) BNT 1187531 Praga-TM 12 10:15,587  7,157 50,307 9 

Mini BECKER, Maxim (DEU) NKA 1196823 74,39  0,547 75,85 

7. 55 DS Corse (DEU) KBF 1080299 Mac Minarelli TM 12 10:16,564  8,134 50,143 11 

Mini GRONECK, Moritz (DEU) NKA 1208388 74,27  0,977 76,10 

8. 11 CRG TM 12 10:16,964  8,534 50,528 6 

Mini SCHINDLER, Magnus (DEU) NKA 1209334 74,22  0,400 75,52 

9. 27 MPK Racing Team (DEU) KBF 1209633 Gold Kart MPK Racing TM 12 10:17,316  8,886 50,542 5 

Mini SPRANDEL, Louis (DEU) IKB 1199423 74,18  0,352 75,50 

10. 6 FAAlonso TM Mini 60 12 10:19,036 10,606 50,367 6 

Mini SALCHER, Leo (DEU) NKA 1205306 73,97  1,720 75,76 

11. 14 DS Corse (DEU) KBF 1080299 Righetti Ridolfi TM 12 10:21,113 12,683 50,918 8 

Mini BYTYGI, Redijon (DEU) RC 1210294 73,73  2,077 74,94 

12. 44 MPK Racing Team (DEU) KBF 1209633 Gold Kart MPK Racing TM 12 10:21,462 13,032 50,305 10 

Mini VON MALSCH, Vincent (DEU) NKA 1198714 73,68  0,349 75,86 

13. 7 Kali Kart TM Mini 60 12 10:22,980 14,550 50,945 5 

Mini RUSCHEL, Jan (DEU) N 1194100 73,50  1,518 74,90 

14. 5 CRG TM 12 10:27,839 19,409 51,113 5 

Mini BERND, Emilio (DEU) NKA 1211946 72,94  4,859 74,66 

15. 12 CRG TM Mini 12 10:32,765 24,335 51,293 12 

Mini ROSSI, Milan (DEU) N 1211552 72,37  4,926 74,40 

16. 208 DS Kartsport (DEU) KBF 1154357 Kart Republik TM Mini 60 11  9:59,921 -1 51,365 6 

Mini SCHMITT, Noah (DEU) N 1205612 MSC Adenau e.V. im ADAC (SIC 1021659) 69,97 -1 74,29 

17. 8 MPK Racing Team (DEU) KBF 1209633 Gold Kart Mini 60/TM 6  5:13,269 -6 50,930 5 

Mini TITTUS, Elias (DEU) NKA 1198577 73,09 -5 74,93 

18. 76 Mini TM 3  2:35,889 -9 51,132 3 

Mini BAYYATI, Cemil (DEU) NKA 1203868 73,44 -3 74,63 

19. 10 DS Corse (DEU) KBF 1080299 Tony TM 1 57,788 -11 57,789 1 

Mini GRONECK, Felix (DEU) 66,03 -2 66,03 

20. 33 Prafa TM Mini 1 58,896 -11 58,896 1 

Mini DIEWOLD, Noah (DEU) NKA 1198690 64,79  1,108 64,79 

Schnellste Runde: 19 M. DI SALVO 50,117 in Runde 11 

Mini Iame Swift 

Am Start: 2                          Gewertet: 2                            Nicht Gewertet: 0 

1. 110 Mach 1 Iame Mini Swift 11 10:11,360 54,231 11 

Iame
 BRUSTMANN, René (DEU) N 1211172 68,66 70,37 

2. 306 Lanari Racing Team (DEU) KBF 1159049 KR Iame 11 10:11,500  0,140 54,188 11 

Iame
 RIED, Nick (DEU) N 1211870 68,64  0,140 70,42 

Schnellste Runde: 306 N. RIED 54,188 in Runde 11 

#5 + 5 sek Verlassen Korridor, #55 +5 Überholen nach roter Linie 
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Ergebnis Tageswertung / Bambini / Mini / Mini Iame 

Pos # Bewerber 
NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

1. Lauf 2. Lauf Gesamt 

Bambini 

1. 125 Tony Kart IAME 25,00 25,00 50,00 

Bamb
 MANNSPERGER, Noel (DEU) N 1214062 

Schnellste Runde: 125 N. MANNSPERGER 54,944 in Runde 11 

Mini 

1. 19 TEAM C4-RACING (DEU) BNT 1187531 Formula K Iame 20,00 25,00 45,00 

Mini DI SALVO, Marlon (DEU) NKA 1198007 

2. 206 ADAC Hessen-Thüringen e.V. (DEU) BIC 1114617 Vortex Mini 16,00 20,00 36,00 

Mini WIEGEL, Erik (DEU) NKA 1200562 ADAC Hessen Thüringen e.V. (SIC 1114617)


3. 55 DS Corse (DEU) KBF 1080299 Mac Minarelli TM 25,00 9,00 34,00 

Mini GRONECK, Moritz (DEU) NKA 1208388 

4. 20 Alons Kart TM 11,00 16,00 27,00 

Mini RÖLL, Frederick (DEU) IKA 1188628 

5. 77 Tony Kart Vortex 10,00 11,00 21,00 

Mini SIMIC, Nikolas (DEU) NKA 1198036 ADAC Württemberg e.V. (SIC 1005880)


6. 11 CRG TM 9,00 8,00 17,00 

Mini SCHINDLER, Magnus (DEU) NKA 1209334 

7. 6 FAAlonso TM Mini 60 8,00 6,00 14,00 

Mini SALCHER, Leo (DEU) NKA 1205306 

8. 64 DS Corse (DEU) KBF 1080299 Righetti Ridolfi TM 13,00 13,00 

Mini GERSTENKORN, Marc (CHE) NKA 1208099 

9. 76 Mini TM 13,00 13,00 

Mini BAYYATI, Cemil (DEU) NKA 1203868 

10. 21 TEAM C4-RACING (DEU) BNT 1187531 Praga-TM 2,00 10,00 12,00 

Mini BECKER, Maxim (DEU) NKA 1196823 

11. 27 MPK Racing Team (DEU) KBF 1209633 Gold Kart MPK Racing TM 4,00 7,00 11,00 

Mini SPRANDEL, Louis (DEU) IKB 1199423 

12. 14 DS Corse (DEU) KBF 1080299 Righetti Ridolfi TM 6,00 5,00 11,00 

Mini BYTYGI, Redijon (DEU) RC 1210294 

13. 7 Kali Kart TM Mini 60 5,00 3,00 8,00 

Mini RUSCHEL, Jan (DEU) N 1194100 

14. 8 MPK Racing Team (DEU) KBF 1209633 Gold Kart Mini 60/TM 7,00 7,00 

Mini TITTUS, Elias (DEU) NKA 1198577 

15. 5 CRG TM 3,00 2,00 5,00 

Mini BERND, Emilio (DEU) NKA 1211946 

16. 44 MPK Racing Team (DEU) KBF 1209633 Gold Kart MPK Racing TM 4,00 4,00 

Mini VON MALSCH, Vincent (DEU) NKA 1198714 

17. 208 DS Kartsport (DEU) KBF 1154357 Kart Republik TM Mini 60 1,00 1,00 

Mini SCHMITT, Noah (DEU) N 1205612 MSC Adenau e.V. im ADAC (SIC 1021659)


18. 12 CRG TM Mini 1,00 1,00 

Mini ROSSI, Milan (DEU) N 1211552 

19. 10 DS Corse (DEU) KBF 1080299 Tony TM 

Mini GRONECK, Felix (DEU) 

20. 33 Prafa TM Mini 

Mini DIEWOLD, Noah (DEU) NKA 1198690 

Schnellste Runde: 19 M. DI SALVO 49,874 in Runde 9 

Mini Iame Swift 

1. 306 Lanari Racing Team (DEU) KBF 1159049 KR Iame 25,00 20,00 45,00 

Iame
 RIED, Nick (DEU) N 1211870 

2. 110 Mach 1 Iame Mini Swift 20,00 25,00 45,00 

Iame
 BRUSTMANN, René (DEU) N 1211172 

Schnellste Runde: 306 N. RIED 53,700 in Runde 7 
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